

Våt motorsykkelfest

KALDT: Regn, sludd og lave temperaturer må ta mye av skylden for at bare rundt 500 motorsyklister deltok i Mjøsa Rundt 1. mai.

Av Andreas S. Drevvatne
andreas.drevvatne@gd.no
Mobil: 970 30 765

LILLEHAMMER: To-tre varmegrader. Hvite åkre rundt Lillehammer, tilnærmet null sikt på Biri og våte vegger. Forholdene lå ikke til rette for en kopi av fjorårets festutgave av Mjøsa Rundt.

I fjor deltok rundt 5.000 sykler, på en dag der været bare ble bedre og bedre. I går var det ingen stigning i programmet. De rundt 500 motorsykklistene som kjørte fra Hamar klokka 11, fikk følge av det nitraste været hele vegen rundt Norges største innsjø.

Men langt fra alle lot været stanse kjøregleden. Et sekstitall motorsykkelenusiaster fra Lillehammer og sørdalen kjørte i felles kortesje fra Strandtorget



Rundt 500 motorsyklister, blant dem et sekstitall fra Lillehammer-regionen, trosset været og deltok på Mjøsa Rundt i går. Her fra fellesstarten på Hamar klokka 11. (Foto: Trond Svendsen, HA)

klokka ni i går morges. Blant dem styremedlem Hans Petter Haugsrud i Lillehammer motorsykkellubb.

- Det var en kald fornøyelse å være med på årets Mjøsa Rundt. Et par varmegrader og regnvær hele vegen. Men det la ingen demper på stemningen. Det var

en fin opplevelse som alltid, bare litt kaldere, sier Haugsrud, som har deltatt i Mjøsa Rundt mer enn ti ganger.

- De fleste lokale motorsykklistene kjørte i felles flokk. Vi stanset på Skreia og fylte bensin. Og spiste is.

Med dårlige vær- og førefor-

hold holdt verstingene seg hjemme. Haugsrud forteller at folk jevnt over kjørte veldig pent, noe UP-sjef Sverre Borge bekrefter.

- Været har vært så dårlig at det ikke innød til å kjøre fort. Vi har ikke stanset en eneste motorsykklist.

Savnede kvinner kom til rette

HJERKINN: To kvinnelige skiløpere i 30-årene som mandag kveld ble meldt savnet på Dovrefjell, ble senere på kvelden funnet i god behold.

En patrulje fra Røde Kors med fire snøscootere dro mandag kveld ut for å lete etter skiløperne.

Skiløperne ble funnet sammen med ytterligere fire skiløpere som holdt til på Åmotdalshytta. Skiløperne lå værfaste. Manglende mobildekning gjorde det ikke mulig å varsle. Fire av skiløperne valgte å bli igjen på hytta i påvente av bedre vær.

På Reinheim befinner det seg også to skiløpere som valgte å vente på bedre vær, før de fortsetter skituren, melder operasjonssentralen ved Sør-Trøndelag politidistrikt.

Sykklist påkjørt i Lom

LOM: En 29 år gammel mann fra midtdalen var ute og syklet i Lom sentrum da han kolliderte med en personbil i 15.50-tida søndag. Mannen ble brakt til lege, der det ble konstatert at han trolig har brukket kragebeinet. Sykklisten ble fraktet videre til sykehus for røntgen. Politiet har opprettet sak, og den videre etterforskningen vil vise om det har skjedd noe straffbart.

Knuste ølglass i ansiktet på diskogjest

LILLEHAMMER: En mann i 30-åra måtte på legevakta og sy to kutt i ansiktet natt til søndag. Det skjedde etter at en 24-åring knuste et ølglass i ansiktet hans på Brenneriet rett før stenetid.

Også gjerningsmannen måtte innom legevakta for å sy et kutt i hånda. Han ble senere satt i fyllerresten, og ble avhørt søndag. Det er opprettet sak mot ham, forteller operasjonsleder Ann Karin Sundt ved Sør-Trøndelag politidistrikt.

